
 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа № 596 с углубленным изучением 

французского языка Приморского района Санкт-Петербурга 
 

ПРИКАЗ 

                                                                № 185/1-ОД                                                                                                  
от 02.09.2024. 

 

  О продолжении деятельности школьного спортивного клуба «Юниор» 

в 2024/2025 учебном году. 

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, 
развития и популяризации школьного спорта. 

На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2024.) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Юниор» в 2024/2025 

учебном году. 
2. Назначить Каменек В.А., учителя физической культуры, руководителем 

школьного спортивного клуба. 
3. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного 

клуба: 
3.1. План работы школьного спортивного клуба «Юниор» на 2024/2025 учебный год 
3.2. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на 2024/2025 
учебный год  
3.3. Расписание занятий секций спортивного клуба на 2024/2025 учебный год 

     4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР 
Сафронову Аллу Васильевну 
 
Директор школы                                               Н.В.Шонина 
 
С приказом ознакомлены:  
 _____________  
 


		2024-11-06T15:48:46+0300
	Шонина Наталья Вадимовна




